中国农药工业协会文件
中农协（2013）23号

关于召开“2013草甘膦行业发展论坛”

的通知

各相关单位：

2012年以来，草甘膦行业发展逐步向好，产能再次快速扩张。如

何突破技术瓶颈，提升节能减排水平，满足环保部《关于开展草甘膦

（双甘膦）生产企业环保核查工作的通知》要求，是草甘膦及其上游

企业实现产品、产业升级中重点关注的课题。为此，我会定于2013年

7月17日～18日在山东济南召开“2013草甘膦行业发展论坛”，邀请

相关政府部门领导和行业专家讲解草甘膦环保核查要求，解读环保核

查指南，讨论草甘膦行业发展中的热点和难点问题，介绍草甘膦“三

废”处理的成功经验，推广先进的环保处理技术。

为做好会议相关工作，现将有关情况通知如下：

一、会议主要内容

1、领导发言（环境保护部、工业和信息化部）

2、草甘膦进出口形势分析及相关登记政策（农业部农药检定所）

3、草甘膦实施出口许可的构想（中国五矿进出口商会）

4、草甘膦（双甘膦）企业环保核查细则解读（环保部环境工程评

  估中心）

1

5、草甘膦三废处理专利情况介绍（国家专利局）

6、草甘膦、双甘膦行业现状及发展趋势

7、草甘膦异丙胺盐、铵盐、钾盐等产品的现状和问题

8、草甘膦新制剂、新助剂的研究与使用

9、草甘膦磷资源利用产品的市场分析

10、草甘膦回收工业盐利用的发展研究

11、草甘膦企业三废处理技术介绍

12、草甘膦三废处理技术和设备介绍

二、会议时间和地点

报到时间：2013年7月16日13:00～21:00

培训时间：2013年7月17～18日，会期1天半

会议地点：山东济南·颐正大厦（山东省济南市历山路108号）

会议不安排接站，请代表自行前往。

三、会议报名

1、收费标准：协会会员单位代表会务费1600元/人；非会员单位

代表会务费2200元/人，7月10日前汇款2000元/人。

2、汇款地址：中国农药工业协会；开户行：北京市工商行六铺

炕分理处；帐号：0200022309014426780。

3、住宿安排：会议统一安排食宿，宿费自理。房价：标准间380

元/天（含双人早餐）, 单间380元/天（含单人早餐）。

4、参会代表请填写回执表（见附件，可登录“中国农药工业网

（www.ccpia.com.cn）”下载），请于7月10日前发传真、邮寄或电

子邮件至中国农药工业协会（传真：010－84885255，邮箱：ccpia_

jlh@126.com）。

2

5、会务联系人：

朱伟娟（010－84885035　13146020719）

曾  途（010－84885918  13051091509）

范东升（010－84885920　13683183823）

附件：1、回执表

二○一三年六月六日

3

附件1：回执表

单位名称

单位地址

联系人 　 单位电话 手机号

单位邮编 　 电子邮箱 QQ号

参  会 　人　员

姓名 性别 职务 单位电话 手机 电子邮件

住  房  登  记（以7月16日入住计）

是否入住推荐的颐正大厦：　　　　　　　　是　　　　　　　　　否

宾馆 房间类型 单价（元/天•间） 预定房间数 入住天数

颐正大厦
豪华标间 380元

豪华单间 380元

备注：

1、以上信息用于提前整理通讯录信息，务必填写清楚；请填写电子邮箱地址，用于会前发送参

会确认单。

2、会务组联系方式：传真：010－84885255，邮箱：ccpia_jlh@126.com，邮编：100723，地

址：北京市朝阳区安慧里四区16号楼化工大厦1315房间。

3、山东颐正大厦行车路线：

（1）济南国际机场（约50分钟）：早晨落地航班至晚18：00之前落地航班旅客巴士行车路

线：济南国际机场——火车站广场汽车站，步行约700米到市政府站，乘坐49路公交车（方

向：浆水泉）8站到达山东新闻大厦站下车，向北步行约350米，到达山东颐正大厦。晚

18：00后旅客巴士行车路线：济南国际机场——玉泉森信大酒店,在原地银座商城站乘坐39

路、165路、K52路，2站到达山东新闻大厦站，下车即到。出租车单程120元左右，约35公里。

（2）济南火车站（约20分钟）：步行约700米到市政府站，乘坐49路公交车（方向：浆水

泉）8站到达山东新闻大厦站下车，向北步行约350米，到达山东颐正大厦。出租车单程16

元左右，约6公里。

（3）济南长途汽车总站（约30分钟）：乘坐15路公交车（方向：胜利大街）3站到达天桥

南站，转乘49路公交车（方向：浆水泉）8站到达山东新闻大厦，向北步行约350米，到达

山东颐正大厦。出租车单程20元左右，约7公里。

（4）济南西站高铁站至酒店约1小时，出租车单程50元左右，约15公里。

4